

TATRY - 3 SZCZYTY, wiek: 13 - 18 lat



Zapraszamy na niezapomniany obóz w sercu Tatr - w Zakopanem. To idealna propozycja dla miłośników aktywnego wypoczynku, którzy pragną odkrywać malownicze szlaki górskie, oddychać świeżym powietrzem i przeżyć przygodę w otoczeniu majestatycznych szczytów. W planie 3 górskie wycieczki z licencjonowanym przewodnikiem, dostosowane do kondycji i ambicji uczestników oraz warunków pogodowych.

To doskonała okazja, by odpocząć od codzienności, zbudować kondycję, poznać nowych ludzi i zanurzyć się w wyjątkowym klimacie Tatr. Dołącz do nas i poczuć magię gór!

A to nie koniec! Skorzystaj z bogatej oferty aquaparku Tatralandia na Słowacji lub pozwól się porwać do magicznego świata Energylandii, gdzie czekają na Ciebie ekscytujące rollercoastery! A może wybierzesz Pakiet Aktywny albo wyruszysz w góry na wycieczkę wysokogórską?

Zapraszamy do obejrzenia relacji z ubiegłorocznego obozu na Facebooku biura - tam znajdziecie [album pełen wspomnień!](#)

Program:

- **Tatrzańskie wyprawy** - Uwielbiamy je dla Was organizować! Wyjścia odbywają się pod opieką kwalifikowanych przewodników, z uwzględnieniem kondycji, warunków atmosferycznych i Waszej motywacji 😊 W planie mamy 3 dni wycieczkowe. Nie zapomnijcie o odpowiednim obuwiu i ubraniu! W zasięgu dziennej wycieczki mamy Sarnią Skałę, Nosał, Gęsią Szyję z Polaną Rusinową, Kopieniec Wielki, Hałę Gąsiennicową i Mały Kościelec, a przy sprzyjających okolicznościach Giewont (wyboru dokonuje przewodnik). A może spacerem z samego centrum Zakopanego, przez lasy i łąki, wybierzemy się na kilku kilometrowy grzbiet Gubałówki, skąd możemy rozkoszować się wspaniałym widokiem na Tatry? Bądź udamy się na wycieczki w doliny tatrzańskie: do Morskiego Oka i nad Czarny Staw, w Dolinę Kościeliską do Smreczyńskiego Stawu - widoki zapierające dech gwarantowane! Macie może własne propozycje tras? Obejrzyjcie film z wycieczki w zeszłym roku - [Wycieczka wysokogórska 2024](#)
- **Zwiedzanie Zakopanego**, a co w programie? - Kto zawitał na Podhale, koniecznie musi poznać zabytki i kulturę regionu! Na **Krupówkach** czeka nas mega rozrywka - pełno klimatycznych miejsc, sklepów góralskich, konnych zaprzęgów i oczywiście przepysznych oscypków. Będzie czas na zakup góralskich pamiątek. Planujemy też obcać widoki i fajną architekturę miasta, a może nawet zobaczymy Obiekty Skoczni Krokiew? Wybierzemy się także na Jaszczurówkę, gdzie zobaczymy drewniany kościółek projektu Stanisława I. Witkiewicza. A jak jesteśmy już w Zakopanem, to trzeba rzucić okiem na te sławne wille Atma i Koliba albo chatę Sabały - to dopiero kawał historii tego miasta!
- **Relax na Gubałówce** - wjazd kolejką terenową na górę, spacer grzbietem Gubałówki szlakiem do Butorowego Wierchu, skąd roztacza się piękna panorama Zakopanego i Tatr, piesze zejście na dół.
- **Kąpielisko "Szymoszkowa"** (zależne od pogody) - największy w Polsce zbiornik z wodą geotermalnie podgrzewaną, o powierzchni 5 tys m², z atrakcjami typu grzybek wodny, kaskada. Tu się można poczuć jak nad egzotyczną laguną...
- **Kręgle** - obozowa rywalizacja na prawdziwej, pięciorowej, profesjonalnej kręgielni! Odbędziemy emocjonujące zawody! Zobacz, czy jesteś w stanie przechrzyć innych uczestników - tutaj liczy się precyzja!
- **Orientujesz się?** - podzielimy się na grupy. Każda grupa przygotowuje w kopertach kilka zadań dla innej grupy, następnie ukryje koperty w różnych miejscach na terenie ośrodka. Stworzy mapę i przy pomocy np. kolorowych wstążek z bibuły oznaczy charakterystyczne punkty odniesienia. Wyznaczy kryteria oceniania wykonanych zadań i oceni je według ustalonej punktacji.
- **Spotkania dyskusyjne przy zimnej lemoniadzie** - pyszna zimna lemoniada może umilić letnie spotkania, a spotykać się warto, ponieważ w dobie internetu wśród młodych osób często ta forma utrzymywania relacji zanika... Wszystko odbywa się za pośrednictwem czatów, komunikatorów oraz mediów społecznościowych. Ale czy szybko i wygodnie zawsze oznacza dobrze? Zorganizowanie kilku takich spotkań w trakcie obozu pozwoliłoby poruszyć intrygujące tematy, podzielić się własnymi doświadczeniami i spostrzeżeniami.

- **Balonowe bombardowanie**, czyli nie ma nudy! - Drużyny kilkuosobowe, balony z wodą, siatka oraz ręczniki. Tyle jest potrzebne do odjechanej gry, w którą bawi się cały świat! Będziecie pękać, jak balony, tyle że ze śmiechu!
- **Festiwal Talentów (nie)Oczywistych** - każdy z Was ma wiele talentów, a czy ktoś z Was robi coś niezwykłego?? Będziecie mogli przedstawić nam to wszystko, w czym czujecie się najlepsi.
- **Konkurs wiedzy "o wszystkim i o niczym"** - czyli najśmieszniejsze pytania i odpowiedzi z jakimi kiedykolwiek się spotkaliście.

Dodatkowo dla chętnych: Tatrlandia, Energylandia, Pakiet Active lub wycieczka wysokogórska.

Uwagi:

- Program może ulec modyfikacji w zależności od warunków pogodowych.
- Wszystkie wycieczki prowadzone są przez licencjonowanych przewodników tatrzańskich.
- Uczestnicy powinni mieć odpowiednie obuwie górskie i odzież przeciwdeszczową.

PONADTO:

- **Rozgrywki sportowe:** kometka, ping-pong, bilard, rzut balonem na odległość.
- **Konkursy**, gry planszowe, quizy, wieczór kabaretowy.
- **Wieczory filmowe** - dobór filmów w zależności od preferencji zainteresowanych.
- **Dyskoteka, wieczorne ognisko / grill.**
- **Uczestnictwo w otwartych imprezach** rozrywkowych na terenie Zakopanego (koncerty, plenery itp).

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników

Program kolonii/obozu		98,7%
Zakwaterowanie		96,9%
Wyżywienie		96,5%

Opinie zestawione na podstawie ankiet wypełnionych przez uczestników po pobycie.

UWAGA:

Prosimy o wybór tylko jednej wycieczki całodniowej z programu fakultatywnego ze względu na ograniczony czas realizacji podstawowego programu kolonii / obozu.

Programy fakultatywne

Pakiet Active.

Lubisz czynny wypoczynek? Doskonale! Rodzaj i czas zajęć będą dostosowane do wieku i możliwości uczestników. Nad bezpieczeństwem czuwać będą wykwalifikowani instruktorzy, a wszystkie zajęcia odbywać się będą na specjalnie przygotowanym i zabezpieczonym terenie. Rozpocniemy zabawę w PARKU LINOWYM - to przeszkody, zainstalowane w koronach drzew, 6-8 metrów nad ziemią. Uczestnicy wyposażeni w profesjonalny sprzęt asekuracyjny pokonują różnego rodzaju przeszkody, zjazdy oraz mosty, a wszystko zaprojektowane w taki sposób, aby każdy bez problemów mógł przejść całą trasę. Po ukończeniu parku linowego uczestnicy udadzą się na znajdującą się najwyżej w Polsce TYROLKĘ - maksymalna dawka adrenaliny podczas 350-metrowego zjazdu. Najdłuższy zjazd na Podhalu z widokiem na panoramę Tatr. Kolejną atrakcją będzie MEGA SKOK Z WIEŻY MOCY, której platforma znajduje się na 12 metrach. Wahadło połączone ze skokiem na bungee - umieszczone jest pomiędzy drzewami, gdzie podczas spadania przeciążenie sięga 2G. Zabawa dodająca najwyższego poziomu adrenaliny oraz niezapomnianych emocji.

Termy Chochołowskie.

Największy kompleks termalny na Podhalu. Znajdziecie tu basenów whirlpool z wodą termalną, 1 basen whirlpool z wodą solankową, basen zewnętrzny (a w nim m.in. rwąca rzeka, siatkówka i koszykówka wodna, dysze wodne, stanowiska do masażu), dolny basen zewnętrzny (a w nim m.in. rwąca rzeka, wodospad, wulkan, gejzery powietrzne, ściany wodne, siatka do wspinaczki oraz huśtawka wodna), 2-osobową zjeżdżalnię pontonową z cebulą, zjeżdżalnię pontonową o długości 168 m, 2 zjeżdżalnie rodzinne, łaźnię parową dla dzieci, grotę solną oraz plac mokry zewnętrzny dla dzieci. A do tego jest tu basen sportowy wewnętrzny o wymiarach 16x8 m z systemem monitoringu POSEIDON oraz basen pływacki zewnętrzny o wymiarach 25x10 m.

Upominek - plecak

[plecak](#)

Upominek - ręcznik

ręcznik

Wycieczka autokarowa na Słowację i bilety wstępu do TATRALANDII (wymagany paszport lub dowód osob.).

Jeden z największych i najpopularniejszych parków wodnych w Europie Środkowej. Tutaj będziecie szaleć pośród 14 basenów termalnych z krystalicznie czystą wodą. Czekają na was 21 unikalnych zjeżdżałni, wodne huśtawki, sztuczny deszcz, wodne wulkany, powietrzne leżaki i gejzery! Na miejscu zobaczycie również egzotyczne palmy oraz niesamowity piracki żaglowiec, który przeniesie Was w zupełnie inny świat! Tam obserwując przepiękne morskie ryby będziecie mogli poszukać tajemniczego skarbu piratów. Co więcej, przez cały czas pobytu korzystacie do woli z thalaso terapii, czyli leczenia morzem – sól zawarta w wodzie ma działanie relaksacyjne i zdrowotne, szczególnie pozytywny wpływ odnotowano na układ oddechowy i nerwowy. Uwaga: wymagany paszport lub dowód osobisty.

Wycieczka do ENERGYLANDII.

Energylandia to pierwszy w Polsce "Rodzinny Park Rozrywki" z prawdziwego zdarzenia. Oferta rozrywki jest bardzo bogata i każdy może znaleźć stosowne atrakcje dla siebie. Do dyspozycji jest "Strefa dziecięca – Bajkolandia" i "Strefa familijna". Najwięcej emocji budzi jednak "Strefa ekstremalna", gdzie do dyspozycji żadnych mocnych wrażeń jest aktualnie 10 "piekielnych machin". Są tu także 4 gigantyczne rollercoastery (Mayan, Formuła, Speed – najwyższy i najszybszy wodny Roller Coaster na świecie oraz Hyperion – druga najwyższa i druga najszybsza stalowa kolejka górską w Europie). W Smoczym Grodzie czeka 5 atrakcjami, w tym najwyższa i najszybsza na świecie drewniana kolejka górską Zadra. Oj, będzie się działo! Uwaga: Na atrakcjach obowiązuje ściśle określony zakres dolnej i górnej granicy wzrostu. Jest to warunek konieczny do zachowania bezpieczeństwa. Zakres ten wskazany jest przy poszczególnych atrakcjach.

Wycieczka wysokogórska. Wybór wycieczki jest jednocześnie wyrażeniem zgody rodzica/opiekuna na wędrowkę i potwierdzeniem odpowiedniego stanu zdrowia uczestnika.

Całodniowa wędrowka z przewodnikiem na tatrzański szczyt - Kasprowy Wierch i/lub Czerwone Wierchy lub do Doliny 5-ciu Stawów.

Wymagany odpowiedni do wędrowek strój: buty typu traperki podwyższone do stawu skokowego, lekka, nieprzemakalna kurtka, ciepła bluza, mały plecak, stan zdrowia pozwalający na wędrowkę i zgoda rodzica/opiekuna (zgoda wyrażana przez rodzica/opiekuna podczas zakładania rezerwacji).

Zamawiam - dieta bezglutenowa.

ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny.

Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług turystycznych, kursu walut.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

ZAKOPANEGO reklamować nie trzeba - stolica Tatr co roku odwiedzana jest przez tysiące turystów. Zakopane zaprasza nie tylko na górskie wędrowki, ale również na kąpiele w ciepłych źródłach (kąpielisko "Szymoszkowa"), do Aquaparku, na wiele otwartych imprez muzycznych i filmowych, do bazarków i sklepików z produktami regionalnymi oraz licznych kawiarenek o niepowtarzalnym klimacie.

Willa Tatra to ośrodek atrakcyjnie położony w Olczy - dzielnicy Zakopanego, w odległości ok. 3 km od centrum. Górskie powietrze i piękne widoki na Tatry to niezaprzeczalne atuty naszego ośrodka. Stąd jest zupełnie blisko do wspaniałych podtatrzańskich term! W odległości kilkuminutowego spaceru mieści się restauracja McDonalds, park oraz ogólnodostępna siłownia. Do dyspozycji uczestników ośrodek oddaje pokoje 3-4-5-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i TV, a także balkonami, z których rozpościerają się widoki na panoramę Tatr. Uczestnicy będą mogli korzystać także z: jadalni serwującej domowe posiłki, sali rozrywkowej z bilardem, piłkarzykami i stołem do ping-ponga. W całym budynku dostępny jest bezprzewodowy Internet (Wi-Fi).

Terminy i ceny:

03ZTCZ/25	19.07.2025 - 28.07.2025	2690.00 3090.00 PLN
04ZTCZ/25	29.07.2025 - 07.08.2025	2690.00 3090.00 PLN

CENA ZAWIERA:

- Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie), śniadania i kolacje w formie bufetu. Pierwszy posiłek - kolacja, ostatni - śniadanie + suchy prowiant.
- Program rekreacyjno-sportowy wg opisu.
- Opiekę wychowawców, przewodnika, opiekę medyczną.
- Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
- Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

- Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
- Programy i świadczenia fakultatywne.

Transport:

Częstochowa, Gdańsk, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin, Łódź, Opole, Piotrków Trybunalski, Poznań, Radom, Warszawa, Wrocław, Z dojazdem własnym.